


Kantonalbernische Kunstturnerinnentage 2008

P3
Gäste

Invitées

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

2.400 3.000

12.200 12.150

3.100

11.10012.175

4.000

13.250

4.100

12.400 48.925Käslin Ilaria1 1997 Ticino

2 1 2 29.800 9.150 8.700 9.250 8.300

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.600 12.100

3.100

10.90011.850

3.900

13.300

3.900

12.450 48.500Jelmini Alice2 1997 Ticino

6 2 1 19.200 9.100 8.500 9.400 8.550

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 4.000

11.600 12.950

3.800

10.85012.275

3.900

11.600

3.700

10.300 45.025Schenk Anna3 1995 Wil

1 3 5 199.200 8.950 7.350 8.000 6.600

0.000 0.000 0.300 0.300 0.000P3

2.400 3.000

11.500 12.200

3.100

10.20011.850

4.000

10.850

3.900

11.500 44.400Widmer Olivia4 1997 Hinwil ZTV

6 5 11 39.100 9.200 7.800 6.850 7.600

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.800 11.900

1.800

9.30011.350

4.000

12.450

3.700

11.150 44.250Serhani Zaina5 1997 Rüti ZTV

19 7 3 98.400 8.900 8.200 8.450 7.450

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.950 12.000

2.400

9.25011.975

3.800

11.100

3.800

11.450 43.775Gunterswiler Milena6 1995 Frauenfeld

3 8 8 49.550 9.000 7.550 7.300 7.650

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.350 11.600

3.100

10.40011.475

3.000

10.200

3.800

10.700 42.775Imstepf Mahé7 1995 Lancy

16 4 16 138.950 8.600 7.700 7.200 6.900

0.000 0.000 0.400 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.200 11.600

3.100

9.50011.400

3.800

11.000

3.400

10.450 42.350Moser Angelica8 1997 Frauenfeld

17 6 9 188.800 8.600 7.000 7.200 7.050

0.000 0.000 0.600 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.850 11.650

2.100

9.20011.750

3.100

10.150

3.900

11.100 42.200Müller Léonie9 1995 Lancy

9 9 17 119.450 8.650 7.500 7.050 7.200

0.000 0.000 0.400 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.600 12.050

1.400

8.20011.825

2.300

10.500

3.600

11.300 41.825Fischer Ladina10 1996 Luzern BTV

8 12 14 59.200 9.050 7.500 8.200 7.700

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.550 12.350

1.800

6.60011.950

3.500

11.550

3.600

11.300 41.400Heussi Corinne11 1997 Rüti ZTV

5 19 6 59.150 9.350 5.500 8.050 7.700

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.200 12.000

1.800

8.20011.600

3.400

10.350

3.500

11.150 41.300Durussel Samantha12 1996 Montreux

12 12 15 98.800 9.000 7.400 6.950 7.650

0.000 0.000 1.000 0.000 0.000P3
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

2.400 3.000

11.500 11.500

1.300

7.80011.500

3.100

10.800

3.600

10.600 40.700Macherel Charline13 1996 GASF

15 14 12 159.100 8.500 7.200 7.700 7.000

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.100 12.000

1.200

7.35011.550

3.200

11.200

3.500

10.550 40.650Padovese Alice14 1995 Morbio

13 15 7 168.700 9.000 6.850 8.000 7.050

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.900 11.700

1.900

8.90011.300

3.300

10.150

3.600

10.100 40.450Bovy Natacha15 1996 Lancy

20 10 17 208.500 8.700 7.400 6.850 6.500

0.000 0.000 0.400 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.550 11.750

1.200

6.45011.650

2.400

10.900

3.400

11.200 40.200Matthey Nikita16 1995 Serrieres

10 20 10 89.150 8.750 5.950 8.500 7.800

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.300 11.450

2.500

8.80011.375

3.200

9.550

3.600

9.800 39.525Minder Selina17 1995 Frauenfeld

18 11 21 238.900 8.450 7.500 6.350 6.200

0.000 0.000 1.200 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.000 11.500

1.200

6.70011.250

3.500

10.550

3.600

10.950 39.450Demartini Sara18 1997 Montreux

22 18 13 128.600 8.500 6.200 7.050 7.350

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.800 12.150

1.400

7.15011.975

2.600

8.700

3.400

9.550 37.375Rigert Michelle19 1995 Lenzburg

4 17 25 269.400 9.150 6.450 6.200 6.150

0.000 0.000 0.700 0.100 0.000P3

2.400 3.000

11.100 12.000

1.100

4.15011.550

2.300

9.650

3.600

11.300 36.650Burnier Elisa20 1996 Montreux

13 26 20 58.700 9.000 3.750 7.350 7.700

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.000 11.550

1.300

5.75011.275

2.400

8.600

3.700

10.650 36.275Hangartner Alisa21 1996 Weiningen

21 22 26 148.600 8.550 5.450 6.200 6.950

0.000 0.000 1.000 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.700 11.550

1.200

7.35011.125

1.200

7.050

3.400

9.900 35.425Dénervaud Eva22 1995 GASF

24 15 29 218.300 8.550 6.850 5.850 6.500

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.200 10.500

1.200

5.60010.350

1.900

8.700

3.600

10.500 35.150Jacottet Valérie23 1996 Cugy-Vesin

30 23 24 177.800 7.500 5.100 6.800 6.900

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.100 11.350

1.100

5.55010.725

3.000

9.700

3.300

8.900 34.875Minder Tamara24 1996 Frauenfeld

29 24 19 297.700 8.350 5.150 6.700 5.600

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.650 11.100

1.200

5.80010.875

1.800

7.700

3.700

9.750 34.125Muller Ophelie25 1995 Sâles

26 21 28 248.250 8.100 5.000 5.900 6.050

0.000 0.000 0.400 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.450 11.300

1.000

4.15010.875

2.300

9.000

3.500

9.850 33.875Schmidt Timéa26 1996 Collonge-Bellerive

26 26 23 228.050 8.300 3.850 6.700 6.350

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.700 11.000

1.200

5.10010.850

1.400

8.000

2.800

8.500 32.450Brodard Zoe27 1996 Sâles

28 25 27 308.300 8.000 4.300 6.600 5.700

0.000 0.000 0.400 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.000 11.200

1.100

2.25011.100

2.400

9.300

2.800

9.700 32.350Bolleter Romina28 1996 Weiningen

25 29 22 258.600 8.200 2.150 6.900 6.900

0.000 0.000 1.000 0.000 0.000P3
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

2.400 3.000

11.550 11.750

1.100

3.20011.650

2.000

6.500

3.500

9.200 30.550Loup Camille29 1995 Cugy-Vesin

10 28 31 279.150 8.750 2.800 4.500 5.700

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.200 11.150

0.500

1.40011.175

1.800

6.550

2.900

9.000 28.125Brodard Agnes30 1996 Sâles

23 30 30 288.800 8.150 1.300 4.950 6.100

0.000 0.000 0.400 0.200 0.000P3

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000

0.0000.000

3.900

12.100

0.000

0.000 12.100Giussani Conny31 1997 verletztTicino

0 0 4 310.000 0.000 0.000 8.200 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000P3

Rangliste Einzelwettkampf P3

10:00 14:55Wettkampf-Zeit
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Kantonalbernische Kunstturnerinnentage 2008

P3
Kanton Bern

Canton Bernois

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

2.400 4.000

11.100 12.050

3.700

10.80011.575

4.300

13.000

4.000

12.050 47.425Boss Aline1 1996 OstermundigenRLZ

7 2 1 18.700 8.050 7.900 8.700 8.050

0.000 0.000 0.800 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.900 12.250

2.500

9.55012.075

4.100

13.000

4.000

11.750 46.375Marrari Giulia2 1996 Gym-Center-Emme

1 3 1 29.500 9.250 7.750 8.900 7.750

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 4.000

11.050 12.200

3.700

11.05011.625

3.900

11.300

3.600

10.050 44.025Drenkelforth Janice3 1996 Uetendorf RLZ

6 1 6 148.650 8.200 7.650 7.400 6.450

0.000 0.000 0.300 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.100 11.950

3.100

9.55011.525

3.900

12.100

3.700

10.050 43.225Knörr Jeannine4 1995 Gym-Center-Emme

8 3 4 138.700 8.950 6.750 8.200 6.350

0.000 0.000 0.300 0.000 0.000P3

2.400 4.000

11.550 12.100

1.900

7.45011.825

3.900

12.300

3.600

11.100 42.675Schwendimann Céline5 1996 Uetendorf

2 9 3 39.150 8.100 6.250 8.400 7.500

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.200 11.650

2.500

9.25011.425

3.100

11.500

3.900

9.600 41.775Toth Lucia6 1996 Gym-Center-Emme

10 5 5 158.800 8.650 7.450 8.400 5.700

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.900 11.450

1.900

8.35011.175

3.400

10.750

3.700

10.450 40.725Siegenthaler Michelle7 1996 Gym-Center-Emme

12 6 8 78.500 8.450 7.150 7.350 6.750

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.500 11.400

1.200

7.65010.950

3.500

11.150

3.600

10.200 39.950Pascu Natalia8 1997 Bienne-Romande

15 8 7 108.100 8.400 7.150 7.650 6.600

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.400 12.100

1.200

8.00011.750

3.000

8.900

3.400

10.850 39.500Grogg Laura9 1996 BTV Bern

3 7 13 49.000 9.100 7.800 5.900 7.450

0.000 0.000 1.000 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.600 11.800

1.300

7.00011.700

2.900

10.250

3.500

10.450 39.400Huguelet Joane10 1995 Bienne-Romande

5 11 9 79.200 8.800 6.700 7.350 6.950

0.000 0.000 1.000 0.000 0.000P3

2.400 3.000

11.450 12.050

1.200

7.25011.750

2.200

9.950

3.500

10.200 39.150Wyss Chantal11 1995 BTV Bern

3 10 10 109.050 9.050 7.050 7.750 6.700

0.000 0.000 1.000 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.700 11.400

0.700

6.60011.050

2.800

9.800

3.600

10.500 37.950Beck Emilie12 1995 Bienne-Romande

13 13 11 68.300 8.400 6.300 7.000 6.900

0.000 0.000 0.400 0.000 0.000P3
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

2.400 3.000

11.100 11.900

1.200

7.00011.500

1.900

8.500

3.500

10.450 37.450Schindler Helena13 1995 BTV Bern

9 12 15 78.700 8.900 6.200 6.600 6.950

0.000 0.000 0.400 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.850 11.200

1.100

4.10011.025

2.300

8.800

3.500

10.800 34.725Varrin Nadine14 1995 Bienne-Romande

14 14 14 58.450 8.200 3.700 6.500 7.300

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

2.400 3.000

10.400 12.100

0.500

3.20011.250

2.300

9.700

2.900

10.100 34.250Bourban Sarah15 1995 Bienne-Romande

11 15 12 128.000 9.100 3.400 7.400 7.200

0.000 0.000 0.700 0.000 0.000P3

Rangliste Einzelwettkampf P3

10:00 14:55Wettkampf-Zeit
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Seniorin

Kantonalbernische Kunstturnerinnentage 2008

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

3.000 0.000

0.00012.100

0.000

0.000

1.700

10.200 22.300Hunger Seraina1 1990 Uster

2 0 0 09.100 0.000 0.000 8.500

0.000 0.000 0.000 0.000Seniorin

3.400 0.000

0.00012.550

0.000

0.000

1.700

9.350 21.900Bergamin Seraina2 1990 Uster

1 0 0 09.150 0.000 0.000 7.750

0.000 0.000 0.000 0.100Seniorin

3.000 0.000

0.00012.000

0.000

0.000

1.600

9.500 21.500Binkert Lisa3 1993 Uster

3 0 0 09.000 0.000 0.000 7.900

0.000 0.000 0.000 0.000Seniorin

0.000 0.000

0.0000.000

2.550

10.000

2.200

10.850 20.850Honsberger Virginie4 1984 Bonus 0.15, 0.2Bienne-Romande

0 0 2 10.000 0.000 7.750 8.650

0.000 0.000 0.300 0.000Seniorin

0.000 0.000

0.0000.000

2.750

10.100

2.200

10.700 20.800Kaufmann Christine5 1978 Bonus 0.45, 0.5BTV Bern

0 0 1 20.000 0.000 7.650 8.500

0.000 0.000 0.300 0.000Seniorin

2.800 0.000

0.00010.400

0.000

0.000

1.200

9.200 19.600Jenni Sarah6 1989 Uetendorf

4 0 0 07.700 0.000 0.000 8.000

0.100 0.000 0.000 0.000Seniorin

2.400 0.000

0.00010.200

0.000

0.000

1.500

8.600 18.800Koller Yaelle7 1994 Uster

5 0 0 07.800 0.000 0.000 7.100

0.000 0.000 0.000 0.000Seniorin

2.400 0.000

0.0009.200

0.000

0.000

1.200

9.100 18.300Iseli Tina8 1988 Uetendorf

6 0 0 06.800 0.000 0.000 7.900

0.000 0.000 0.000 0.000Seniorin

Rangliste Einzelwettkampf Seniorin

12:50 18:30Wettkampf-Zeit
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P6

Kantonalbernische Kunstturnerinnentage 2008

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

5.000 4.900

13.40014.100

5.300

14.000

5.400

13.900 55.400Krasniqi Minu1 1993 Windisch

2 3 1 19.100 8.600 8.700 8.500

0.000 0.100 0.000 0.000P6

5.200 5.500

13.95014.500

5.500

13.050

5.600

13.550 55.050Zimmermann Yasmin2 1992 BernerMUetendorf

1 1 3 49.300 8.550 7.650 8.250

0.000 0.100 0.100 0.300P6

4.600 5.200

13.90013.950

5.900

12.550

5.300

13.650 54.050Diacci Jessica3 1994 Obersiggenthal

3 2 6 39.350 8.800 7.150 8.550

0.000 0.100 0.500 0.200P6

4.600 5.500

13.15012.800

5.300

14.000

5.500

13.900 53.850Senn Jennifer4 1993 Stein-Fricktal

6 4 1 18.200 7.650 8.700 8.400

0.000 0.000 0.000 0.000P6

4.200 2.800

9.70013.350

4.400

12.950

3.900

11.700 47.700Berti Emily5 1994 Ticino

4 6 4 59.150 7.300 8.550 7.800

0.000 0.400 0.000 0.000P6

4.200 2.700

10.55012.550

4.600

12.600

3.300

11.100 46.800Kläy Andrina6 1995 Hinwil ZTV

9 5 5 78.350 8.150 8.000 7.800

0.000 0.300 0.000 0.000P6

4.400 4.100

9.40012.750

3.900

12.450

3.800

11.550 46.150Siffert Nadine7 1995 Wünnewil RLZ

7 8 7 68.350 5.900 8.550 7.850

0.000 0.600 0.000 0.100P6

4.000 3.100

9.40013.100

3.400

10.750

3.300

10.700 43.950Arpagaus Barbara8 1995 Gym-Center-Emme

5 7 8 89.100 7.000 7.350 7.400

0.000 0.700 0.000 0.000P6

4.000 2.300

7.90012.600

3.500

9.450

3.500

10.350 40.300Gilomen Jana9 1995 Uetendorf RLZ

8 9 9 98.600 6.300 5.950 6.850

0.000 0.700 0.000 0.000P6

Rangliste Einzelwettkampf P6

16:15 18:30Wettkampf-Zeit
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Kantonalbernische Kunstturnerinnentage 2008

P5
Gäste

Invitées

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

4.200 2.800

10.70013.350

3.800

10.200

5.000

13.600 47.850Steinemann Aurelia1 1992 Gossau TZF

1 2 6 19.150 8.200 6.400 8.700

0.000 0.300 0.000 0.100P5

4.200 3.100

10.75012.900

3.700

11.200

3.900

12.150 47.000Forgnone Jennifer2 1990 Collonge-Bellerive

2 1 2 38.700 8.250 7.500 8.250

0.000 0.600 0.000 0.000P5

4.000 2.900

8.50012.850

3.900

11.400

4.200

12.700 45.450Braunwalder Janine3 1992 Gossau TZF

3 8 1 28.850 6.800 7.500 8.500

0.000 1.200 0.000 0.000P5

4.200 3.000

10.40012.700

3.300

10.200

3.800

11.800 45.100Cabalzar Riccarda4 1989 Frauenfeld

4 4 6 48.500 8.300 6.900 8.000

0.000 0.900 0.000 0.000P5

2.400 2.000

10.25012.050

2.900

10.900

3.000

11.750 44.950Probst Valérie5 1989 Montreux

5 5 3 59.650 8.850 8.000 8.750

0.000 0.600 0.000 0.000P5

2.400 2.800

10.70011.500

2.400

10.400

3.700

11.400 44.000Leimgruber Fanny6 1990 Freiburgia

7 2 5 69.100 8.500 8.000 7.700

0.000 0.600 0.000 0.000P5

3.400 1.900

8.90011.100

2.700

10.800

2.900

11.000 41.800Verdon Cyrielle7 1990 Freiburgia

8 6 4 77.700 7.600 8.100 8.100

0.000 0.600 0.000 0.000P5

2.400 1.800

8.75011.100

3.000

9.900

3.000

10.950 40.700Meier Melinda8 1992 Serrieres

8 7 8 88.700 7.250 6.900 7.950

0.000 0.300 0.000 0.000P5

2.800 1.900

6.50011.900

2.700

9.800

3.000

10.350 38.550Monnier Coralie9 1992 Serrieres

6 11 9 99.100 5.200 7.100 7.850

0.000 0.600 0.000 0.500P5

2.400 1.900

7.30010.700

2.800

9.650

2.600

8.850 36.500Shalev-Schlosser Gili10 1992 Versoix

11 9 10 118.300 6.400 6.850 6.250

0.000 1.000 0.000 0.000P5

2.400 2.000

6.90010.850

2.900

8.700

2.600

9.750 36.200Dromelet Catherine11 1992 Montreux

10 10 11 108.450 5.200 5.900 7.150

0.000 0.300 0.100 0.000P5
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P5
Kanton Bern

Canton Bernois

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

4.200 3.200

11.00012.300

3.200

10.950

4.200

12.150 46.400Trachsel Yasmin1 1992 BTV Bern

1 1 1 18.100 8.400 7.750 7.950

0.000 0.600 0.000 0.000P5

3.400 1.500

8.50011.250

2.600

9.800

3.100

11.550 41.100Danz Tiffany2 1988 Bienne-Romande

2 3 2 27.850 7.700 7.200 8.450

0.000 0.700 0.000 0.000P5

4.000 2.800

9.45011.000

2.100

9.200

2.600

9.800 39.450Kuchen Bettina3 1986 BTV Bern

3 2 3 37.000 7.850 7.100 7.200

0.000 1.200 0.000 0.000P5
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P5J
Gäste

Invitées

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

3.200 2.300

9.60012.350

2.700

11.200

3.600

11.100 44.250Kaelin Carole1 1993 Freiburgia

3 1 1 59.150 8.200 8.600 7.500

0.000 0.900 0.100 0.000P5J

4.000 2.300

9.10012.300

3.300

11.050

3.600

11.250 43.700Meier Janine2 1994 Wil

4 4 2 38.300 7.400 7.750 7.750

0.000 0.600 0.000 0.100P5J

2.400 2.100

9.20011.800

2.500

9.600

3.800

11.900 42.500Bucheli Sarah3 1994 Düdingen

7 3 10 19.400 7.700 7.100 8.100

0.000 0.600 0.000 0.000P5J

2.400 2.300

8.95011.400

3.000

10.650

3.200

11.000 42.000Julmy Alessia4 1994 Frauenfeld

11 8 3 89.000 7.550 7.650 7.800

0.000 0.900 0.000 0.000P5J

4.200 2.200

8.30013.350

3.500

9.500

3.400

10.700 41.850Ansermet Olivia5 1993 Cugy-Vesin

1 12 11 109.150 7.000 6.000 7.300

0.000 0.900 0.000 0.000P5J

3.200 1.300

8.25011.900

2.700

9.950

3.000

11.500 41.600Lindstrom Nikola6 1994 Gossau TZF

6 13 6 28.700 7.950 7.250 8.500

0.000 1.000 0.000 0.000P5J

2.800 1.500

9.00011.500

2.600

10.450

3.400

10.650 41.600Barbieri Marine7 1994 Serrieres

10 6 5 128.700 7.900 7.850 7.250

0.000 0.400 0.000 0.000P5J

2.400 2.000

9.20011.700

2.700

8.550

2.700

11.100 40.550Azhymova Elvira8 1994 Luzern BTV

8 2 17 69.300 7.800 5.850 8.400

0.000 0.600 0.000 0.000P5J

2.400 2.100

9.05010.750

2.500

9.800

3.000

10.700 40.300Bach Elisa9 1994 GASF

18 5 8 118.350 7.550 7.300 7.700

0.000 0.600 0.000 0.000P5J

4.000 1.900

8.10012.500

2.400

9.450

2.700

9.800 39.850Leimgruber Marina10 1993 Freiburgia

2 15 12 188.500 7.100 7.150 7.100

0.000 0.900 0.100 0.000P5J

4.000 2.600

8.45011.100

2.600

9.900

3.400

10.400 39.850Haymoz Sarah11 1993 Düdingen

15 10 7 157.100 6.750 7.300 7.100

0.000 0.900 0.000 0.100P5J

2.800 2.000

9.00011.250

2.400

9.000

2.800

10.500 39.750Addo Angelica12 1994 Serrieres

14 6 14 148.450 7.300 6.600 7.700

0.000 0.300 0.000 0.000P5J

3.400 2.000

8.20010.950

2.400

9.400

3.500

11.050 39.600Schenker Michèle13 1993 Lenzburg

17 14 13 77.550 7.100 7.000 7.750

0.000 0.900 0.000 0.200P5J
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

2.400 2.100

8.90011.400

1.800

6.800

2.900

11.200 38.300Tercier Mégane14 1994 GASF

11 9 20 49.000 7.400 5.000 8.300

0.000 0.600 0.000 0.000P5J

2.400 1.200

7.20010.150

2.500

10.500

2.200

10.100 37.950Golinucci Johanna15 1994 Montreux

19 16 4 167.750 6.700 8.000 7.900

0.000 0.700 0.000 0.000P5J

3.000 1.500

6.95011.700

2.100

6.300

2.900

10.850 35.800Müller Maeva16 1993 Lancy

9 17 21 98.700 5.850 4.200 7.950

0.000 0.400 0.000 0.000P5J

2.400 1.100

3.25011.000

3.000

9.700

2.400

9.850 33.800Castiblanco Laura17 1994 Collonge-Bellerive

16 20 9 178.600 2.850 6.700 7.450

0.000 0.700 0.000 0.000P5J

3.000 0.000

0.00012.000

2.700

8.600

2.800

9.600 30.200Pasquier Julie18 1993 Freiburgia

5 0 16 199.000 0.000 5.900 6.800

0.000 0.000 0.000 0.000P5J

3.000 2.000

6.10011.300

0.700

1.950

3.500

10.550 29.900Renggli Yuyee19 1993 Weiningen

13 18 22 138.300 5.000 1.250 7.050

0.000 0.900 0.000 0.000P5J

2.400 1.100

2.2009.800

2.400

8.100

1.700

8.800 28.900Dos Santos Pauline20 1993 Sâles

20 21 18 207.400 1.800 5.800 7.100

0.000 0.700 0.100 0.000P5J

0.000 1.200

6.0500.000

2.100

7.800

2.100

8.200 22.050Descloux Marine21 1994 Sâles

0 19 19 210.000 5.850 5.800 6.100

0.000 1.000 0.100 0.000P5J

0.000 1.900

8.4000.000

2.900

8.850

0.000

0.000 17.250Dardel Maé22 1994 Serrieres

0 11 15 220.000 6.800 5.950 0.000

0.000 0.300 0.000 0.000P5J
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P5J
Kanton Bern

Canton Bernois

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

4.000 3.100

10.85013.050

3.000

11.150

3.500

11.050 46.100Angéloz Simone1 1993 Gym-Center-Emme

1 1 1 29.050 8.350 8.150 7.550

0.000 0.600 0.000 0.000P5J

4.000 2.600

9.90010.400

3.000

10.950

3.000

11.250 42.500Wurz Kathrin2 1993 BTV Bern

4 2 2 16.400 7.900 7.950 8.250

0.000 0.600 0.000 0.000P5J

4.200 2.200

9.20012.650

2.200

9.650

3.200

10.600 42.100Rothenbühler Marilena3 1994 Ostermundigen

2 3 3 48.450 7.600 7.450 7.400

0.000 0.600 0.000 0.000P5J

3.000 2.300

8.30011.400

2.200

9.000

2.700

10.900 39.600Langenegger Stefanie4 1994 Gym-Center-Emme

3 4 4 38.400 6.900 6.800 8.200

0.000 0.900 0.000 0.000P5J

2.400 1.800

7.9009.700

1.000

3.700

2.200

9.750 31.050Schmid Lara5 1994 Ostermundigen

5 5 5 57.300 7.000 2.800 7.550

0.000 0.900 0.100 0.000P5J
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P4
Gäste

Invitées

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

4.200 2.700

10.40013.400

4.400

12.750

4.300

12.000 48.550Barloggio Caterina1 1996 Ticino

2 1 2 49.200 8.300 8.650 7.700

0.000 0.600 0.300 0.000P4

2.400 2.800

9.80011.850

4.400

13.150

4.400

12.600 47.400Culap Monika2 1995 Ticino

6 3 1 29.450 7.600 8.750 8.300

0.000 0.600 0.000 0.100P4

4.400 3.400

9.40012.550

4.900

11.900

4.500

12.700 46.550Hitz Nicole3 1997 Rüti ZTV

5 5 5 18.150 6.600 7.300 8.200

0.000 0.600 0.300 0.000P4

4.000 2.800

8.65013.100

4.000

12.250

4.500

12.500 46.500Zill Ariana4 1995 Gossau TZF

3 8 4 39.100 6.450 8.250 8.000

0.000 0.600 0.000 0.000P4

4.400 3.000

9.90013.450

4.500

12.400

4.500

10.700 46.450Bertschinger Romina5 1996 Hinwil ZTV

1 2 3 79.050 7.300 7.900 6.200

0.000 0.400 0.000 0.000P4

4.000 2.600

9.10012.700

2.900

11.200

3.600

10.900 43.900Caccavari Debora6 1993 Morbio

4 6 6 68.700 7.500 8.300 7.400

0.000 1.000 0.000 0.100P4

3.000 3.600

8.70011.850

2.900

10.350

4.200

11.100 42.000Cornevin Anne7 1994 Collonge-Bellerive

6 7 7 58.850 5.400 7.450 6.900

0.000 0.300 0.000 0.000P4

2.400 2.100

9.60010.950

3.400

9.650

2.600

8.750 38.950Beuret Debora8 1996 GASF

8 4 8 88.550 7.900 6.250 6.150

0.000 0.400 0.000 0.000P4
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P4
Kanton Bern

Canton Bernois

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

4.400 4.600

10.20013.100

5.700

12.450

5.000

12.300 48.050Metzger Sara1 1996 Gym-Center-Emme

1 1 1 18.700 6.200 6.750 7.600

0.000 0.600 0.000 0.300P4

2.400 2.600

8.40011.600

2.400

10.550

4.000

11.500 42.050Schranz Flavia2 1995 Gym-Center-Emme

2 2 2 29.200 6.100 8.150 7.500

0.000 0.300 0.000 0.000P4

3.200 1.200

6.10010.650

2.100

9.400

4.000

10.400 36.550Imboden Marion3 1995 Ostermundigen

3 3 3 37.450 5.600 7.300 6.400

0.000 0.700 0.000 0.000P4

0.000 0.000

0.0000.000

0.000

0.000

0.000

0.000 0.000Grübel Marion0 1996 verletztGym-Center-Emme

0 0 0 00.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000P4
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Kanton Bern

Canton Bernois
P1

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.300 1.300

10.65010.650

1.800

11.200

1.800

10.900 43.400Mosimann Eleonore1 1999 Ostermundigen

4 1 1 39.350 9.350 9.400 9.100

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

10.50011.100

1.400

9.550

1.800

10.750 41.900Boschung Lara2 1999 Uetendorf

1 4 9 49.800 9.300 8.150 8.950

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.500

9.75010.800

1.300

9.450

1.800

11.050 41.050Graf Romaine3 1999 Gym-Center-Emme

2 7 10 29.500 8.250 8.150 9.250

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.500

10.55010.200

0.900

8.450

1.800

11.300 40.500Fricker Svenja4 2000 Gym-Center-Emme

8 2 20 18.900 9.050 7.550 9.500

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

9.60010.250

1.800

10.300

1.200

9.800 39.950Mühlheim Livia5 2000 Gym-Center-Emme

7 10 3 108.950 8.300 8.500 8.600

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.000 1.000

9.0509.600

1.800

10.800

1.300

10.400 39.850Kupferschmid Julia6 1999 BTV Bern

22 14 2 58.600 8.050 9.000 9.100

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

10.25010.600

1.300

9.450

1.200

9.550 39.850Moser Julia7 2000 Gym-Center-Emme

5 5 10 169.300 9.050 8.450 8.350

0.000 0.000 0.300 0.000P1

1.300 1.300

10.1009.800

1.300

10.150

1.200

9.700 39.750Rüttimann Nathalie8 2000 Gym-Center-Emme

21 6 4 118.500 8.800 8.850 8.500

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

10.5509.350

1.300

10.050

1.200

9.600 39.550Wüthrich Chantal9 2001 Gym-Center-Emme

27 2 7 158.050 9.250 8.750 8.400

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

9.65010.050

1.300

10.000

1.200

9.450 39.150Schuster Rebekka10 2000 BTV Bern

14 8 8 178.750 8.750 8.700 8.250

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

9.20010.100

1.300

10.150

1.200

9.650 39.100Aebi Eva11 2000 Gym-Center-Emme

11 13 4 138.800 8.300 8.850 8.450

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.65010.050

1.000

9.250

1.200

9.900 38.850Jäggi Céline12 1999 Gym-Center-Emme

14 8 13 88.750 8.450 8.250 8.700

0.000 0.000 0.000 0.000P1
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.300 1.200

9.45010.500

1.200

8.650

1.300

10.000 38.600Achermann Jessica13 1999 Uetendorf

6 11 18 79.200 8.250 7.450 8.700

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.95010.750

1.200

8.850

1.200

9.850 38.400van Nieuwkoop Michèle14 1999 Uetendorf

3 16 15 99.450 8.050 7.650 8.650

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.70010.150

1.300

10.100

1.200

9.050 38.000Rosa Abreu Jasmin15 2000 BTV Bern

9 19 6 208.850 7.500 8.800 7.850

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.5009.500

1.000

9.000

1.300

10.350 37.350Stuber Lena16 2000 Gym-Center-Emme

23 21 14 68.200 7.600 8.300 9.050

0.000 0.000 0.300 0.000P1

1.300 1.200

9.35010.100

0.800

8.150

1.300

9.600 37.200Pacheco Marcia17 1999 Ostermundigen

11 12 21 148.800 8.150 7.350 8.300

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.9509.900

0.900

8.800

1.200

9.200 36.850Mollet Brenda18 1999 Gym-Center-Emme

18 16 16 198.600 7.750 7.900 8.000

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.9509.850

1.200

7.900

1.000

9.700 36.400Ingold Naomi19 2001 Gym-Center-Emme

20 16 24 118.550 7.750 6.700 8.700

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.25010.000

1.300

9.450

1.100

8.250 35.950Studer Fabienne20 2001 Uetendorf

16 22 10 258.700 7.350 8.150 7.150

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.0008.900

1.200

7.050

1.000

9.350 34.300Rauch Jennifer21 2000 BTV Bern

28 15 29 187.600 7.800 5.850 8.350

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.100

7.55010.100

1.000

7.850

0.900

8.800 34.300Glaus Leonie22 1999 Uetendorf

11 24 25 218.800 6.450 6.850 7.900

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.5509.500

1.100

7.950

1.000

8.100 34.100Massara Corina23 1999 BTV Bern

23 20 23 268.200 7.650 6.850 7.100

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

7.3509.450

1.200

8.050

0.900

8.600 33.450Sudewa Daria24 1998 Ostermundigen

26 26 22 238.150 6.150 6.850 7.700

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

6.70010.150

1.300

7.600

1.100

8.600 33.050Rothenbühler Lia25 1999 Ostermundigen

9 29 28 228.850 5.800 6.300 7.500

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

7.45010.000

1.200

8.800

0.700

6.450 32.700Aebersold Ilena26 2000 Uetendorf

16 25 16 328.700 6.550 7.600 5.750

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

7.1509.900

1.000

6.900

1.100

8.450 32.400Mosimann Elea27 2001 Uetendorf

18 28 30 248.600 5.950 5.900 7.350

0.000 0.000 0.000 0.000P1
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.000 0.900

7.6508.900

1.100

6.650

0.800

8.000 31.200Finger Vera28 2000 BTV Bern

28 23 31 277.900 6.750 5.850 7.200

0.000 0.000 0.300 0.000P1

1.300 0.800

4.9009.500

1.000

8.650

0.700

7.600 30.650Schwendimann Carole29 2000 Uetendorf

23 33 18 288.200 4.100 7.950 6.900

0.000 0.000 0.300 0.000P1

1.300 0.900

5.9508.600

1.200

7.800

0.600

7.200 29.550Kupferschmid Anja30 2000 BTV Bern

30 30 26 297.300 5.050 6.600 6.600

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

5.5507.800

0.800

7.700

0.600

6.450 27.500Arpagaus Nicole31 2001 BTV Bern

31 31 27 326.500 4.350 6.900 5.850

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.000 1.100

5.0507.550

0.700

6.200

0.700

7.150 25.950Stucki Melinda32 2000 Uetendorf

32 32 33 306.550 3.950 5.500 6.450

0.000 0.000 0.000 0.000P1

0.000 0.900

7.1500.000

1.100

6.650

0.700

6.500 20.300Nyffenegger Ivana33 2000 Ostermundigen

0 27 31 310.000 6.250 5.850 5.800

0.000 0.000 0.300 0.000P1
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Kantonalbernische Kunstturnerinnentage 2008

Kanton Bern

Canton Bernois
P2

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.000 1.800

10.45010.600

1.500

10.050

1.800

10.700 41.800Giger Selina1 1998 Uetendorf RLZ

2 1 2 29.600 8.650 8.550 8.900

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

10.15010.300

1.500

10.700

1.800

10.400 41.550Gugger Michelle2 1998 Gym-Center-Emme

5 3 1 39.300 9.250 9.200 8.600

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

10.35010.350

1.400

9.300

1.800

10.800 40.800Marrari Sharon3 1998 Gym-Center-Emme

3 2 3 19.350 9.450 7.900 9.000

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.300 1.300

9.00010.700

1.500

9.100

1.800

10.300 39.100Gubinelli Milena4 1997 Gym-Center-Emme

1 10 4 49.400 7.700 7.600 8.500

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

9.60010.150

1.400

8.600

1.800

10.050 38.400Siegenthaler Jana5 1998 Gym-Center-Emme

7 6 5 59.150 8.700 7.200 8.250

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.8009.050

0.900

8.300

1.300

9.500 36.650Aebi Lisa6 1998 Gym-Center-Emme

16 5 8 88.050 8.600 7.400 8.200

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

9.40010.100

1.400

8.400

1.200

8.400 36.300Gassner Carole7 1997 BTV Bern

8 7 6 129.100 8.500 7.000 7.200

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.300

9.1509.950

0.900

7.400

1.700

9.650 36.150Wenger Melanie8 1998 Uetendorf

9 9 12 68.950 7.850 6.500 7.950

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

9.0009.650

0.800

7.350

1.200

9.600 35.600Räfle Andrea9 1996 Ostermundigen

10 10 13 78.650 8.100 6.550 8.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

10.0009.450

1.300

7.300

1.200

8.700 35.450Savinelli Luana10 1997 Ostermundigen

12 4 14 98.750 8.800 6.000 7.500

0.300 0.000 0.000 0.000P2

1.300 1.200

8.55010.350

0.800

7.700

1.300

8.650 35.250Grob Leonie11 1997 BTV Bern

3 13 10 119.050 7.350 6.900 7.350

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.3009.100

0.900

8.350

0.900

7.900 34.650Böhlen Vera12 1998 Uetendorf

15 8 7 158.100 8.100 7.450 7.000

0.000 0.000 0.000 0.000P2
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.000 0.900

8.8009.200

0.800

7.800

1.000

8.250 34.050Scheidegger Deborah13 1998 Gym-Center-Emme

13 12 9 138.200 7.900 7.000 7.250

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

7.2009.200

0.900

7.500

0.900

8.150 32.050Kremser Andrea14 1996 Bienne-Romande

13 15 11 148.200 6.000 6.600 7.250

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.300 0.900

7.15010.250

0.800

6.700

0.700

7.100 31.200Steiner Alina15 1998 BTV Bern

6 16 16 188.950 6.250 5.900 6.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.7009.600

0.700

5.750

1.100

7.250 30.300Stotz Sofia16 1997 Ostermundigen

11 14 18 168.600 6.800 5.050 6.150

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.700

4.9508.550

0.900

7.150

1.200

8.700 29.350Pascu Ariadna17 1998 Bienne-Romande

18 18 15 97.550 4.250 6.250 7.500

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.700

5.7008.650

0.800

6.700

0.800

7.200 28.250Schaeffer Céline18 1998 Bienne-Romande

17 17 16 177.650 5.000 5.900 6.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

Rangliste Einzelwettkampf P2

08:20 18:00Wettkampf-Zeit
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Gäste

Invitées
P2

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.000 1.500

10.80010.300

1.000

9.800

1.800

10.800 41.700Boppart Céline1 1999 Engelburg TZF

7 1 12 29.300 9.300 8.800 9.000

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.800

9.30010.200

1.500

10.350

1.800

10.950 40.800Fraschina Valérie2 1997 Ticino

9 23 2 19.200 8.500 8.850 9.150

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.500

9.55010.000

1.500

10.350

1.800

10.800 40.700Zollet Alexandra3 1999 Wünnewil RLZ

15 17 2 29.000 8.050 8.850 9.000

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

9.7509.600

1.800

10.250

1.800

10.600 40.200Keser Stefanie4 1998 Lenzburg

35 11 5 58.600 8.850 8.450 8.800

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.500

10.1009.650

1.500

10.300

1.300

10.100 40.150Thöny Larissa5 1999 Uzwil TZF

33 4 4 128.650 8.600 8.800 8.800

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.300

9.9509.250

1.500

10.600

1.300

10.250 40.050Steiner Anouk6 1999 Oberbüren TZF

48 8 1 98.250 8.650 9.100 8.950

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.300 1.000

9.30010.400

1.300

9.600

1.800

10.650 39.950Siegenthaler Stefi7 1998 Hinwil ZTV

4 23 14 49.100 8.300 8.300 8.850

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.500

10.0509.200

1.800

10.100

1.800

10.500 39.850Müller Alexandra8 1998 Wünnewil RLZ

51 6 7 78.200 8.550 8.300 8.700

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.65010.100

1.000

9.950

1.500

10.100 39.800Widmer Ramona9 1998 Horgen ZTV

13 15 10 129.100 8.450 8.950 8.600

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.5009.600

1.500

10.000

1.800

10.600 39.700Kreuzberger Lisa10 1998 Lenzburg

35 18 8 58.600 8.300 8.600 8.800

0.000 0.000 0.100 0.000P2

1.300 1.200

9.70010.300

1.300

10.000

1.300

9.600 39.600Kraus Michelle11 1998 Uster ZTV

7 12 8 199.000 8.500 8.700 8.300

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

9.7009.950

1.200

9.600

1.500

10.250 39.500Senn Stefanie12 1997 Lenzburg

18 12 15 98.950 8.800 8.400 8.750

0.000 0.000 0.000 0.000P2
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.000 1.800

10.1509.450

1.800

9.950

1.000

9.550 39.100Milano Tania13 1998 Rüti ZTV

43 3 10 208.450 8.350 8.150 8.550

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.000

9.50010.100

1.500

10.150

1.000

9.300 39.050Kohler Alina14 1997 Horgen

13 18 6 249.100 8.500 8.650 8.300

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.300

10.0009.950

1.400

9.750

1.200

9.100 38.800Friedli Seleena15 1997 Horgen

18 7 13 338.950 8.700 8.350 7.900

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

9.5009.800

1.000

8.800

1.500

10.250 38.350Aebischer Angela16 1997 Düdingen

28 18 27 98.800 8.600 7.800 8.750

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.40010.000

1.400

9.050

1.300

9.700 38.150Knutti Flavia17 1998 Düdingen

15 21 21 189.000 8.200 7.650 8.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.000

9.2009.600

1.000

9.100

1.500

10.100 38.000Antonioli Linda18 1998 Lugano

35 27 17 128.600 8.200 8.100 8.600

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.4009.600

1.400

9.100

1.800

9.900 38.000Kübler Eva19 1998 Serrieres

35 21 20 168.600 8.200 7.700 8.100

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

8.7509.950

1.300

9.250

1.800

9.950 37.900Jeckelmann Anne20 1998 Serrieres

18 36 16 158.950 7.550 7.950 8.150

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.800

10.35010.400

1.500

7.150

1.800

9.800 37.700Buholzer Céline21 1997 Frauenfeld

5 2 50 179.400 8.550 5.650 8.000

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.300

9.80010.150

0.900

8.900

1.300

8.700 37.550Straw Franziska22 1996 Gossau TZF

11 9 25 449.150 8.500 8.000 7.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.30010.150

0.900

8.950

1.000

9.050 37.450Addo Amanda23 1997 Serrieres

11 23 24 369.150 8.100 8.050 8.050

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.300 1.000

9.15010.450

1.200

8.500

1.400

9.200 37.300Burkhart Camille24 1998 Lancy

3 30 28 289.150 8.150 7.300 7.800

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.300 1.200

9.20010.850

1.400

8.050

1.000

9.150 37.250Ruggia Fiorenza25 1997 Lugano

1 27 38 319.550 8.000 6.650 8.150

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.3009.750

0.800

7.650

1.800

10.500 37.200Binz Nadia26 1997 Wünnewil

29 23 42 78.750 8.100 6.850 8.700

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.000

9.8009.650

1.700

8.250

1.300

9.400 37.100Schneider Chiara27 1998 Lenzburg

33 9 33 228.650 8.800 6.550 8.100

0.000 0.000 0.000 0.000P2
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.000 1.200

9.6008.950

1.400

9.000

1.000

9.200 36.750Keller Jill28 1997 Luzern BTV

59 16 22 287.950 8.400 7.600 8.200

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

8.8509.900

0.900

8.450

1.000

9.400 36.600Lohmann Clarissa29 1997 Collonge-Bellerive

24 33 29 238.900 7.650 7.550 8.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.800

10.10010.000

0.900

7.150

1.400

9.300 36.550Lüthi Tessa30 1998 EGAG

15 4 50 249.000 8.300 6.250 7.900

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.7009.600

1.400

8.400

0.900

8.700 36.400Rolli Alex31 1998 Weiningen

35 12 31 448.600 8.500 7.000 7.800

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

8.6009.450

1.200

9.000

1.300

9.200 36.250Cortesi Tharani32 1998 Uster

43 38 22 288.450 7.400 8.100 7.900

0.000 0.000 0.300 0.000P2

1.300 0.900

8.3009.850

0.900

8.100

1.700

9.300 35.550Mancinelli Kelly33 1996 Lancy

27 42 37 248.550 7.400 7.200 7.600

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.300 1.200

8.0009.950

0.800

8.350

1.000

8.500 34.800Soulier Marion34 1997 Serrieres

18 49 32 538.650 6.800 7.550 7.500

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

9.2009.750

0.800

6.600

1.300

9.050 34.600Schmidt Vicky35 1997 Collonge-Bellerive

29 27 57 368.750 8.300 5.800 7.750

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

9.0509.100

0.900

7.300

1.300

9.100 34.550Hasler Julia36 1997 Frauenfeld

55 31 47 338.100 7.850 6.400 7.800

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

6.9509.750

1.000

9.100

1.300

8.700 34.500Simonin Adèle37 1997 Collonge-Bellerive

29 64 17 448.750 6.050 8.100 7.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

8.2509.200

0.900

7.550

1.300

9.500 34.500Monnier Bénédicte38 1997 Serrieres

51 46 43 218.200 7.350 6.650 8.200

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.6009.950

0.900

7.450

1.300

9.300 34.300Berthold Véronique39 1997 Wünnewil

18 55 44 248.950 6.700 6.550 8.000

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

8.8008.750

1.300

8.200

1.300

8.550 34.300Zimmermann Pascale40 1997 Düdingen

64 34 35 527.750 7.600 6.900 7.250

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

9.0509.750

0.900

7.150

1.200

8.250 34.200Meier Loraine41 1998 Serrieres

29 32 50 598.750 8.150 6.250 7.050

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

7.5009.900

1.100

7.900

1.400

8.750 34.050Oberson Estelle42 1997 Sâles

24 56 39 428.900 6.300 7.100 7.350

0.000 0.000 0.300 0.000P2
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.000 0.900

8.30010.200

0.800

6.350

1.300

9.150 34.000Romani Isabel43 1997 Lugano

9 42 61 319.200 7.400 5.550 7.850

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.300

8.30010.400

0.900

6.100

1.200

9.100 33.900Mistretta Anna44 1997 Lugano

5 42 63 339.400 7.000 5.200 7.900

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.300 0.800

8.75010.550

1.200

6.050

0.900

8.350 33.700Gloggner Kimberly45 1998 Luzern BTV

2 36 66 569.250 7.950 4.850 7.450

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

8.8009.900

0.800

5.800

0.900

8.900 33.400Hungerbühler Fabrice46 1997 Luzern BTV

24 34 69 388.900 7.900 5.000 8.000

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.1009.600

1.700

8.100

1.200

8.600 33.400Bosshard Alessia47 1998 Lugano

35 63 36 488.600 6.200 6.400 7.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.800

7.4009.350

1.200

9.100

0.900

7.550 33.400Strässler Nina48 1998 Otelfingen

45 59 17 668.350 6.600 7.900 6.650

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

8.4509.150

0.800

7.100

1.300

8.600 33.300Calindi Abah49 1996 Versoix

53 40 53 488.150 7.550 6.300 7.300

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.800

8.1507.950

0.800

8.450

1.000

8.750 33.300Walder Shirin50 1997 Uster

70 48 29 426.950 7.350 7.650 7.750

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.2508.850

0.900

8.850

0.900

8.050 33.000Schär Selina51 1998 Uster

61 61 26 627.850 6.350 7.950 7.150

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

8.3009.050

0.800

7.450

0.900

8.200 33.000Dénervaud Manon52 1998 GASF

58 42 44 618.050 7.100 6.650 7.300

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 1.200

8.4008.450

0.900

7.400

1.100

8.600 32.850Koller Cinja53 1997 Uster

68 41 46 487.450 7.200 6.500 7.500

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.800

7.6508.450

0.900

7.750

1.200

8.850 32.700Petroboni Shawn54 1997 Morbio

68 53 41 407.450 6.850 6.950 7.650

0.000 0.000 0.100 0.000P2

1.000 0.900

8.5509.950

0.800

5.300

1.100

8.650 32.450Blum Alice55 1997 Morbio

18 39 70 478.950 7.650 4.800 7.550

0.000 0.000 0.300 0.000P2

1.000 0.800

7.6009.250

0.800

6.600

1.200

8.900 32.350Grandgirard Diane56 1999 Cugy-Vesin

48 54 57 388.250 6.800 5.800 7.700

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.9008.800

1.100

7.200

0.900

8.250 32.150Fischer Noemi57 1997 Otelfingen

63 50 49 597.800 7.000 6.100 7.350

0.000 0.000 0.000 0.000P2
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.000 1.200

7.3509.350

0.900

6.750

1.200

8.500 31.950Schmelzbach Kelly58 1997 Morges

45 60 54 538.350 6.150 5.850 7.300

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.700

5.7009.500

0.800

7.850

1.300

8.850 31.900Sansonnens Céline59 1998 Cugy-Vesin

41 70 40 408.500 5.000 7.050 7.550

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

8.2008.500

0.800

6.500

0.900

8.600 31.800Basler Vivien60 1998 Lenzburg

67 47 60 517.500 7.300 5.700 7.700

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.7009.100

0.800

6.600

0.900

8.300 31.700Ivanova Xeniya61 1998 Lancy

55 52 57 578.100 6.800 5.800 7.400

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.9009.100

1.200

7.300

1.200

7.250 31.550Romano Virginia62 1997 Lugano

55 50 47 698.100 7.000 6.100 6.050

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.5009.500

0.800

6.650

0.900

7.850 31.500Pitz Fiona63 1997 Morges

41 56 56 648.500 6.600 5.850 6.950

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

7.5009.150

0.900

6.100

0.900

8.500 31.250Engeler Noëlle64 1997 Frauenfeld

53 56 63 538.150 6.600 5.200 7.600

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.800

7.2008.850

0.900

6.750

1.000

8.300 31.100Schwizgebel Elsa65 1997 Serrieres

61 62 54 577.850 6.400 5.850 7.300

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.700

5.8008.550

0.800

8.250

0.700

7.300 29.900Tschannen Melanie66 1996 Wünnewil

66 69 33 677.550 5.100 7.450 6.600

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

6.4009.300

0.800

6.300

0.900

7.850 29.850Panchaud Géraldine67 1998 Morges

47 66 62 648.400 5.500 5.500 6.950

0.100 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.900

6.8508.900

0.900

5.300

1.100

8.000 29.050Trüb Joëlle68 1998 Uster

60 65 70 637.900 5.950 4.400 6.900

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.700

5.5009.250

0.700

6.100

0.700

7.300 28.150Lugrin Estelle69 1998 Cugy-Vesin

48 71 63 678.250 4.800 5.400 6.600

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.800

5.8008.700

0.800

6.000

0.600

6.850 27.350Lenweiter Fanny70 1998 Cugy-Vesin

65 68 67 707.700 5.000 5.200 6.250

0.000 0.000 0.000 0.000P2

1.000 0.400

6.0007.650

0.700

6.000

0.600

6.750 26.400Flückiger Tanja71 1998 Uster

71 67 67 716.650 5.600 5.300 6.150

0.000 0.000 0.000 0.000P2
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ANNEE

Jg.
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SAUT
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BARRES

BARREN
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A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA
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Kantonalbernische Kunstturnerinnentage 2008

Gäste

Invitées
P1

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.300 1.800

11.40010.700

1.400

10.000

1.800

10.950 43.050Brogli Thea1 2000 Ticino

5 1 16 39.400 9.600 8.600 9.150

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.800

11.25010.800

1.400

10.200

1.800

10.800 43.050Gloor Mireja2 1999 Lenzburg

3 2 11 109.500 9.450 8.800 9.000

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.800

10.80010.100

1.300

10.500

1.800

11.000 42.400Straw Jenny3 1999 Gossau TZF

28 5 5 28.800 9.000 9.200 9.200

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

10.70010.700

1.800

10.700

1.300

10.150 42.250Wunder Chiara4 1999 Rüti ZTV

5 6 3 229.400 9.400 8.900 8.850

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.800

10.50010.650

1.800

9.950

1.800

10.950 42.050Nesurini Gaia5 1999 Ticino

8 9 18 39.350 8.700 8.250 9.150

0.000 0.000 0.100 0.000P1

1.300 1.300

10.65010.200

1.800

10.900

1.500

10.300 42.050Grisetti Giada6 2000 Ticino

24 7 2 168.900 9.350 9.100 8.800

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.800

11.15010.850

1.000

9.500

1.300

10.300 41.800Gebert Ladina7 1999 Uster ZTV

1 3 33 169.550 9.350 8.500 9.000

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.65010.200

1.800

11.350

1.300

10.250 41.450Rohner Julia8 2000 Niederwil TZF

24 20 1 198.900 8.450 9.550 8.950

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

10.55010.600

1.300

10.100

1.300

10.150 41.400Selvaratnam Riana9 1999 Rüti ZTV

11 8 13 229.300 9.250 8.800 8.850

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.800

10.5009.750

1.300

10.250

1.800

10.750 41.250Brockes Mareike10 1999 Wil

41 9 9 118.450 8.700 8.950 8.950

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

9.65010.300

1.300

10.350

1.800

10.900 41.200Schilling Noemi11 1999 Rüti ZTV

18 19 6 69.000 8.350 9.050 9.100

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.800

9.75010.650

1.800

10.600

1.200

9.950 40.950Kelly Kim12 1999 Düdingen

8 17 4 299.350 7.950 8.900 8.750

0.000 0.000 0.100 0.000P1
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.300 1.300

10.05010.800

1.300

10.000

1.200

10.050 40.900Rimle Tabea13 1999 Wil

3 13 16 279.500 8.750 8.800 8.850

0.000 0.000 0.100 0.000P1

1.300 1.800

10.95010.600

0.900

9.300

1.200

9.900 40.750Heimberg Michelle14 2000 Lenzburg

11 4 38 329.300 9.150 8.400 8.700

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.35010.250

1.800

10.300

1.800

10.850 40.750Calatti Chiara15 1999 Morbio

23 26 8 78.950 8.150 8.500 9.050

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

9.75010.850

1.300

10.350

1.200

9.800 40.750Hodel Andrina16 2000 Frauenfeld

1 17 6 349.550 8.450 9.050 8.600

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.50010.650

1.800

10.200

1.800

10.150 40.500Müller Noemi17 1999 Oberbüren TZF

8 24 11 229.350 8.300 8.400 8.350

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.800

10.35010.300

1.300

9.500

1.300

10.300 40.450Weibel Fabienne18 1999 Wil

18 11 33 169.000 8.550 8.200 9.000

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.20010.100

1.300

10.250

1.800

10.850 40.400Nussbaumer Florence19 2000 Wil

28 30 9 78.800 8.000 8.950 9.050

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.000

9.60010.500

1.000

9.800

1.300

10.100 40.000Keller Fiona20 1999 Frauenfeld

14 22 24 259.200 8.600 8.800 8.800

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.25010.100

1.300

9.950

1.800

10.600 39.900Rivas Sira21 1999 Gossau TZF

28 28 18 128.800 8.050 8.650 8.800

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

8.65010.400

1.200

9.750

1.800

11.050 39.850Medgyesy Noelle22 1999 Uzwil TZF

16 50 28 19.100 7.350 8.550 9.250

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

9.05010.300

0.900

10.050

1.300

10.450 39.850Fraschina Vivian23 2000 Ticino

18 37 15 159.000 7.750 9.150 9.150

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.25010.550

1.200

9.800

1.300

10.200 39.800Meier Jenny24 1999 Oberbüren TZF

13 28 24 209.250 8.050 8.600 8.900

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

9.50010.300

0.900

8.800

1.800

10.850 39.450Montalbetti Martha25 1999 Ticino

18 24 48 79.000 8.200 7.900 9.050

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

10.0509.300

1.300

9.900

1.300

10.200 39.450Armiento Ilenia26 2000 Lenzburg

60 13 22 208.000 8.750 8.600 8.900

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

10.05010.700

0.900

8.700

1.200

9.550 39.000Buholzer Nina27 1999 Frauenfeld

5 13 52 389.400 8.850 7.800 8.350

0.000 0.000 0.000 0.000P1
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.300 1.300

8.90010.000

1.300

10.100

1.300

9.900 38.900Pillonnel Marion28 2000 Collonge-Bellerive

31 43 13 308.700 7.600 8.800 8.600

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

9.00010.300

1.300

9.900

1.200

9.700 38.900Popp Anja29 1999 Weiningen

18 38 22 359.000 8.100 8.600 8.500

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.80010.400

1.000

9.600

1.300

10.000 38.800Bonazzi Sara30 1999 Horgen

16 46 32 289.100 7.600 8.600 8.700

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

9.1009.700

1.300

9.650

1.300

10.100 38.550Schmid Sonia31 2000 Lancy

43 32 30 258.400 7.800 8.350 8.800

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.000 1.000

8.0009.700

1.500

9.800

1.800

10.950 38.450Roscini Ambra32 1999 Ticino

43 60 24 38.700 7.000 8.300 9.150

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.95010.500

1.200

9.150

1.200

9.700 38.300Rota Alina33 1998 Weiningen

14 40 41 359.200 8.050 7.950 8.500

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.30010.200

1.000

9.700

0.900

9.000 38.200Ruckli Lea34 1999 Luzern BTV

24 27 29 528.900 8.100 8.700 8.100

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

9.6508.350

1.300

9.950

1.300

9.850 37.800Schnyder Stèphanie35 2000 Luzern BTV

73 20 18 337.050 8.750 8.650 8.550

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.95010.000

1.100

8.100

1.300

9.600 37.650Capé Maria Pia36 2000 Lugano

31 16 60 378.700 8.750 7.000 8.300

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

10.10010.000

1.200

8.850

1.200

8.700 37.650Gander Chiara37 2000 Frauenfeld

31 12 45 608.700 8.800 7.650 7.500

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.8508.650

0.900

9.500

1.300

10.550 37.550Panfili Linda38 2000 Chiasso

69 44 33 147.350 7.950 8.600 9.250

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.10010.150

1.200

9.100

1.100

9.000 37.350Habegger Delia39 1999 Wil

27 32 43 528.850 7.900 7.900 7.900

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.4509.950

1.300

9.800

1.200

9.100 37.300Cabalzar Nina40 1999 Frauenfeld

37 53 24 468.650 7.550 8.500 7.900

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.300

9.5509.700

0.800

7.400

1.800

10.600 37.250Arcioni Valentina41 1999 Ticino

43 23 70 128.400 8.250 6.600 8.800

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.8009.750

1.300

9.650

0.900

9.050 37.250Schär Mira42 1999 Uster

41 46 30 498.450 7.600 8.350 8.150

0.000 0.000 0.000 0.000P1
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.300 1.200

8.4009.600

1.300

9.950

0.900

9.000 36.950Bachmann Chantal43 2000 Wil TZF

51 55 18 528.300 7.200 8.650 8.100

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.85010.000

1.300

9.050

0.900

9.050 36.950Haymoz Nathalie44 2000 Düdingen

31 44 44 498.700 7.950 8.050 8.150

0.000 0.000 0.300 0.000P1

1.300 1.200

9.1008.800

1.200

9.150

1.200

9.550 36.600Aebi Joana45 2000 Horgen

68 32 41 387.500 7.900 7.950 8.350

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.1009.300

1.100

8.250

1.200

9.500 36.150Wouters Renée46 1999 Serrieres

60 32 56 418.000 7.900 7.150 8.300

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.9509.550

0.900

8.450

0.900

9.100 36.050Nobile Emma47 1998 Serrieres

53 40 53 478.250 7.750 7.550 8.200

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.000 0.900

8.4509.350

1.000

9.200

0.900

9.050 36.050Fischer Lisa48 2000 Weiningen

58 53 39 498.350 7.550 8.200 8.150

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.10010.000

1.100

7.050

1.200

9.550 35.700Monsurate Indrah49 2000 Uster

31 32 74 388.700 7.900 5.950 8.350

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.4009.650

1.000

8.800

0.900

8.750 35.600De Biasi Linda50 1999 Morbio

49 55 48 588.350 7.200 7.800 7.850

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

7.7009.900

1.300

9.450

0.800

8.500 35.550Marti Nadia51 1999 Wünnewil

38 65 36 638.600 6.500 8.450 7.700

0.000 0.000 0.300 0.000P1

1.300 1.200

8.0509.350

1.200

8.350

1.200

9.500 35.250Mathis Summer52 1998 Luzern BTV

58 57 55 418.050 6.850 7.150 8.300

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.95010.000

1.100

8.150

1.100

8.000 35.100Oberson Lucie53 1999 Sâles

31 40 58 718.700 7.750 7.150 6.900

0.000 0.000 0.100 0.000P1

1.000 0.900

7.7508.100

1.000

9.200

1.300

9.900 34.950Zimmermann Sina54 2000 Uster

77 64 39 307.100 6.850 8.300 8.600

0.000 0.000 0.100 0.000P1

1.000 1.200

8.0508.950

1.100

8.750

1.200

9.200 34.950Gurtner Ilenia55 1999 Wünnewil

67 57 51 447.950 6.850 7.650 8.000

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

9.1509.900

0.900

7.850

0.800

8.000 34.900Iten Noemi56 2000 Lugano

38 31 62 718.600 7.950 6.950 7.200

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

8.0509.400

0.900

8.250

0.900

9.100 34.800Civitarese Laura57 1999 Luzern BTV

57 57 56 478.100 7.150 7.350 8.200

0.000 0.000 0.000 0.000P1

4 von 6Seite



NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.300 1.200

8.7509.650

0.800

7.450

1.100

8.900 34.750Girardin Thaïs58 2000 Serrieres

49 48 68 568.350 7.550 6.750 7.800

0.000 0.000 0.100 0.000P1

1.000 0.900

8.7509.300

1.200

8.450

0.800

8.100 34.600Andrey Larissa59 2000 Düdingen

60 48 53 698.300 7.850 7.550 7.300

0.000 0.000 0.300 0.000P1

1.300 1.200

8.6509.700

1.100

7.800

0.800

8.400 34.550Alarcon Aurora60 2000 Lugano

43 50 64 648.400 7.450 6.700 7.600

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

9.0008.100

1.200

8.800

0.800

8.300 34.200Coquoz Madeline61 1999 Freiburgia

77 38 48 676.800 8.100 7.600 7.500

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

8.6009.700

0.800

7.300

0.800

8.200 33.800Morsenti Giulia62 2000 Lugano

43 52 71 688.400 7.400 6.500 7.400

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

7.1509.700

0.800

7.750

1.200

9.150 33.750Schöpfer Romina63 1999 Wünnewil

43 69 65 458.400 6.250 6.950 7.950

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

7.9508.300

0.800

7.900

1.200

9.500 33.650Choffat Camille64 1999 Montreux

74 61 61 417.000 7.050 7.100 8.300

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

7.3009.450

0.900

7.650

1.200

8.900 33.300Pulvin Lucie65 2000 Morges

54 68 66 578.150 6.100 6.750 7.700

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.200

7.7009.850

0.800

7.100

0.900

8.400 33.050Rossier Laura66 2000 Wünnewil

40 65 73 648.550 6.500 6.600 7.500

0.000 0.000 0.300 0.000P1

1.000 1.200

7.3509.600

0.900

7.800

0.800

8.050 32.800Zweidler Ashley67 2000 Uster

51 67 63 708.600 6.150 6.900 7.250

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.000 0.900

6.9009.450

0.900

8.150

1.100

8.000 32.500Kessler Vanessa68 1998 Sâles

54 70 58 718.450 6.000 7.250 6.900

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.000 0.900

6.8008.600

0.900

9.350

0.800

7.650 32.400Rodrigues Cathy69 1999 Morges

70 72 37 767.600 5.900 8.450 6.850

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.000 1.100

6.1508.600

1.200

8.850

0.900

8.750 32.350Vonlanthen Nathalie70 1998 Wünnewil

70 78 45 587.600 5.050 7.650 7.850

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 1.100

5.8509.300

1.200

8.850

0.700

7.550 31.550Schneuwly Laura71 2000 Wünnewil

60 80 47 788.000 4.750 7.750 6.850

0.000 0.000 0.100 0.000P1

1.300 1.100

5.5009.450

0.800

7.500

1.200

8.950 31.400Borcard Lana Mei72 1999 Uster

54 81 67 558.150 4.400 6.700 7.750

0.000 0.000 0.000 0.000P1
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NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN

TOTAL

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

A-Note B-Note

NA

1.300 0.900

6.8009.050

1.100

7.450

0.800

8.000 31.300De Melo Leislie73 1999 Sâles

66 72 69 717.750 5.900 6.350 7.200

0.000 0.000 0.000 0.000P1

1.300 0.900

6.8508.050

0.900

7.150
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